
 

 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 

RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany  budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872 i z 2024 r. poz. 

858) oraz art. 211, art. 212, art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz.858) Rada Gminy Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 rok poprzez: 

1) zwiększenie dochodów budżetu gminy o kwotę 371 710,00 zł, z tego dochody bieżące o kwotę 

160 983,70 zł; dochody majątkowe o kwotę 210 726,30 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenie wydatków budżetu gminy o kwotę 371 710,00 zł, z tego wydatki bieżące o kwotę 

134 409,72 zł; wydatki majątkowe o kwotę 237 300,28 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonanie przeniesienia w planie wydatków o kwotę 35 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr LXIX/336/2023 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Łyszkowice na 2024 r. wprowadza się zmiany: 

1) tabela Nr 3 "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

2) tabela Nr 9 „Fundusz sołecki na 2024 rok" otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

3) załącznik Nr 1"Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2702



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łyszkowice 

 

 

Jan Znajdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2702



Tabela  Nr 1 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Dochody 

            w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 564 046,31 0,00 43 733,00 607 779,31 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 43 733,00 43 733,00 

 01095  Pozostała działalność 564 046,31 0,00 43 733,00 607 779,31 

 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 43 733,00 43 733,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 43 733,00 43 733,00 

600   Transport i łączność 177 030,00 0,00 19 403,00 196 433,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 19 403,00 19 403,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
0,00 0,00 19 403,00 19 403,00 

750   Administracja publiczna 94 975,22 0,00 5 464,00 100 439,22 

 75011  Urzędy wojewódzkie 94 975,22 0,00 5 464,00 100 439,22 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

94 875,00 0,00 5 464,00 100 339,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
12 974 898,00 0,00 56 573,98 13 031 471,98 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 471 764,00 0,00 56 573,98 3 528 337,98 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 447 203,00 0,00 56 573,98 3 503 776,98 

758   Różne rozliczenia 12 658 289,00 0,00 33 031,72 12 691 320,72 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 484,00 0,00 33 031,72 54 515,72 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 25 000,00 28 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 031,72 8 031,72 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 667,00 0,00 2 778,00 4 445,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 667,00 0,00 2 778,00 4 445,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
1 667,00 0,00 2 778,00 4 445,00 

bieżące razem: 35 696 204,12 0,00 160 983,70 35 857 187,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2702



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

73 073,00 0,00 43 733,00 116 806,00 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 210 726,30 210 726,30 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 210 726,30 210 726,30 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 210 726,30 210 726,30 

majątkowe razem: 7 909 579,67 0,00 210 726,30 8 120 305,97 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

455 249,00 0,00 0,00 455 249,00 

             

Ogółem: 43 605 783,79 0,00 371 710,00 43 977 493,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

528 322,00 0,00 43 733,00 572 055,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2702



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 156 929,18 592 720,31 562 720,31 0,00 562 720,31 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 564 208,87 3 564 208,87 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 169 229,18 592 720,31 562 720,31 0,00 562 720,31 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 576 508,87 3 576 508,87 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 600 965,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 965,58 600 965,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613 265,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 265,58 613 265,58 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

przed zmianą 600 965,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 965,58 600 965,58 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613 265,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 265,58 613 265,58 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 660 975,00 458 675,00 458 675,00 0,00 458 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 000,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,28 225 000,28 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 975,28 458 675,00 458 675,00 0,00 458 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 654 850,00 452 550,00 452 550,00 0,00 452 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 000,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,28 225 000,28 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 879 850,28 452 550,00 452 550,00 0,00 452 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (z 

wyłączeniem 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  

ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o 

finansach 

publicznych) 

przed zmianą 202 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 300,00 202 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 225 000,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,28 225 000,28 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 300,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 300,28 427 300,28 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 138 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 205 000,00 205 000,00 138 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2702



 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 99 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 105 000,00 105 000,00 105 000,00 99 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 248 554,22 6 148 554,22 5 874 314,22 4 782 088,99 1 092 225,23 3 000,00 271 240,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 464,00 8 464,00 8 464,00 5 464,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 257 018,22 6 157 018,22 5 882 778,22 4 787 552,99 1 095 225,23 3 000,00 271 240,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

                     

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 226 923,22 226 923,22 226 923,22 222 982,99 3 940,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 464,00 5 464,00 5 464,00 5 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 232 387,22 232 387,22 232 387,22 228 446,99 3 940,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

przed zmianą 222 982,99 222 982,99 222 982,99 222 982,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 464,00 5 464,00 5 464,00 5 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228 446,99 228 446,99 228 446,99 228 446,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 175 640,00 175 640,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 155 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 640,00 178 640,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 155 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 866 881,54 526 881,54 438 110,00 38 500,00 399 610,00 63 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 888 881,54 548 881,54 495 110,00 38 500,00 456 610,00 28 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 773 471,54 438 471,54 349 700,00 38 500,00 311 200,00 63 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 795 471,54 460 471,54 406 700,00 38 500,00 368 200,00 28 771,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 311 200,00 311 200,00 311 200,00 0,00 311 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 200,00 368 200,00 368 200,00 0,00 368 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT 
dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 63 771,54 63 771,54 0,00 0,00 0,00 63 771,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 771,54 28 771,54 0,00 0,00 0,00 28 771,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 398 905,00 17 212 905,00 16 747 183,00 12 770 938,00 3 976 245,00 0,00 465 722,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 408 905,00 17 222 905,00 16 757 183,00 12 770 938,00 3 986 245,00 0,00 465 722,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10 587 485,00 10 451 485,00 10 109 072,00 8 217 689,00 1 891 383,00 0,00 342 413,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 597 485,00 10 461 485,00 10 119 072,00 8 217 689,00 1 901 383,00 0,00 342 413,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 1 891 383,00 1 891 383,00 1 891 383,00 0,00 1 891 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 901 383,00 1 901 383,00 1 901 383,00 0,00 1 901 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 44 667,00 44 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 778,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 445,00 47 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2702



 
                     

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o 
charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 9 667,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 778,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 445,00 12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B3SOF 
świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 9 667,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 778,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 445,00 12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 250 038,63 3 455 895,80 3 455 895,80 90 000,00 3 365 895,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 142,83 1 794 142,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 167,72 86 167,72 56 167,72 0,00 56 167,72 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 336 206,35 3 542 063,52 3 512 063,52 90 000,00 3 422 063,52 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 142,83 1 794 142,83 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 466 700,00 406 700,00 406 700,00 0,00 406 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 167,72 21 167,72 21 167,72 0,00 21 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 867,72 427 867,72 427 867,72 0,00 427 867,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 406 700,00 406 700,00 406 700,00 0,00 406 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 167,72 21 167,72 21 167,72 0,00 21 167,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 427 867,72 427 867,72 427 867,72 0,00 427 867,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 2 122 701,63 496 558,80 496 558,80 0,00 496 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 142,83 1 626 142,83 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 142 701,63 516 558,80 516 558,80 0,00 516 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 142,83 1 626 142,83 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 

związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 496 558,80 496 558,80 496 558,80 0,00 496 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 516 558,80 516 558,80 516 558,80 0,00 516 558,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90078  
Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B2DOT 
dotacje na zadania 

bieżące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 

wydatki bieżące 

jednostek 

budżetowych 
związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

przed zmianą 211 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 000,00 226 000,00 226 000,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 553 970,29 37 640 040,88 31 868 955,29 19 533 453,28 12 335 502,01 1 529 271,54 3 888 741,05 73 073,00 0,00 280 000,00 13 913 929,41 13 913 929,41 455 249,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 406 710,00 169 409,72 136 631,72 5 464,00 131 167,72 30 000,00 2 778,00 0,00 0,00 0,00 237 300,28 237 300,28 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 925 680,29 37 774 450,60 32 005 587,01 19 538 917,28 12 466 669,73 1 524 271,54 3 891 519,05 73 073,00 0,00 280 000,00 14 151 229,69 14 151 229,69 455 249,00 0,00 0,00 

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2702



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan na 2024 rok 

z tego 

Środki własne jst 

Kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki 

o 

których 

mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt. 2 i 

3 uofp 

Dotacje inne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3 564 208,87 

+ 12 300,00 

3 564 208,87 

+ 12 300,00 

0,00 0,00 0,00  Urząd Gminy 

 

 

 

 

01043 

Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

600 965,58 

+ 12 300,00 

600 965,58 

+ 12 300,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozbudowa  wodociągu 

w m. Stare Grudze  

230 035,58 230 035,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej sieci 

wodociągowej w m. 

Wrzeczko od drogi 704 

w kierunku Reczyc FS 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa  sieci 

wodociągowej w m. 

Wrzeczko – Borowiny 

 FS 12 264,83 zł 

180 930,00 180 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa sieci 

wodociągowej przy ul. 

Prusa w m. Łyszkowice 

dz.nr 405/50 

160 000,00 160 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji rozbudowy 

wodociągu w m. 

Czatolin dz. nr 354 

dł.ok.400 m 

12 000,00 12 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji  

rozbudowy sieci 

wodociągowej wzdłuż 

działek przy drodze 

gminnej 313/7, 313/8, 

313/9 w m. Łyszkowice 

8 000,00 8 000,00      

  opracowanie 

dokumentacji 

projektowej na 

wykonanie sieci 

wodociągowej w m. 

Polesie - Seroki 

+ 12 300,00 +12 300,00      

 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

2 963 243,29 2 963 243,29      

Budowa sieci 

kanalizacyjnej przy ul. 

Prusa w m. Łyszkowice 

dz.nr 405/50  

230 000,00 230 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej i budowa 

kanalizacji sanitarnej i 

tłocznej z 

przykanalikami, 

przepompowniami 

ścieków z zasilaniem 

elektrycznym w m. 

Wrzeczko etap II 

2 369 686,02 2 369 686,02      

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej i budowa 

kanalizacji sanitarnej  z 

przykanalikami w m. 

Zakulin 

305 563,98 305 563,98      

Opracowanie 

dokumentacji 

57 993,29 57 993,29      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2702



projektowo 

kosztorysowej  na 

wykonanie  kanalizacji 

sanitarnej  w m. Kol. 

Łyszkowice II FS 

400 40002 Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energie 

elektryczną, gaz i wodę 

202 300,00 

+225 000,28 

202 300,00 

+ 225 000,28 

 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie otworu 

studziennego nr 3 oraz 

likwidacja studni nr 2 dla 

potrzeb ujęcia wód 

podziemnych wodociągu 

wiejskiego w m. 

Stachlew wraz z 

wykonaniem 

202 300,00 202 300,00  0,00 0,00 0,00 0,00 

  opracowanie 

dokumentacji 

projektowej i wykonanie  

przyłączenia studni Nr 3 

w m. Stachlew  

+ 140 000,00 + 140 000,00      

  opracowanie 

dokumentacji 

projektowej przebudowy 

stacji SUW w m. 

Stachlew 

+ 85 000,28 + 85 000,28      

600  Transport i łączność 463 020,00 463 020,00  

0,00 

0,00 0,00 0,0 Urząd Gminy 

60016 Modernizacja dróg 

gminnych: 

463 020,00 463 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Remont drogi gminnej w 

m. Polesie  

184 520,00 184 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Remont drogi gminnej w 

m. Stare Grudze 

248 000,00 248 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji budowa 

drogi asfaltowej w m. 

Polesie  dz.nr 932 dł.555 

m 

 6 000,00 6 000,00      

  Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo-

kosztorysowej  na 

remont drogi w m. 

Czatolin dł.1,5 km dz.nr 

486 i 575 

9 000,00 9 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji remont 

drogi w m. Bobrowa 

dz.nr 709 

9 000,00 9 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji remont 

drogi w m. Bobrowa 

dz.nr 737 dl.ok.700 m 

6 500,00 6 500,00      

700 70005 Gospodarka 

mieszkaniowa 

325 500,00 325 500,00      

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

32 000,00 32 000,00      

  zakup dzialki nr 144,nr 

146 m. Łyszkowice 

293 500,00 293 500,00      

720  Informatyka  455 249,00 455 249,00      

 72095 Pozostała działalność 455 249,00 455 249,00      

  projekt Cyberbezpieczny 

Samorząd 

455 249,00 455 249,00      

750 75023 Administracja publiczna 100 000,00 100 000,00      

Zakup samochodu 

osobowego do obsługi 

UG 

100 000,00 100 000,00      

754 75412 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

340 000,00 340 000,00      

Zakup samochodu 

ratowniczo gaśniczego 

dla OSP Łyszkowice 

300 000,00 300 000,00      

  Dofinansowanie dla OSP 

Czatolin na opracowanie 

dokumentacji rozbudowy 

strażnicy 

35 000,00 35 000,00      

 75405 Komendy powiatowe 

Policji 

5 000,00  5 000,00      

801  Oświata i wychowanie 186 000,00 186 000,00      

 80101 Plac zabaw przy SP 

Stachlew II etap 

136 000,00 136 000,00      

 80104 przebudowa sali w 

Przedszkolu w m. 

Łyszkowice 

 50 000,00  50 000,00      

851  Ochrona zdrowia 3 925 669,04 59 040,00 0,00 0,00 0,00 3 866 629,04  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2702



 85195 Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej i budowa 

ośrodka zdrowia w 

Łyszkowicach w trybie 

zaprojektuj i wybuduj 

dz. Nr 71/22 

3 925 669,04 59 040,00 0,00 0,00 0,00 3 866 629,04 Urząd Gminy 

900  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

1 794 142,83 286 441,20 0,00 0,00 0,00 1 507 701,63 Urząd Gminy 

90001 Dotacje na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

60 000,00 60 000,00      

90005 Dotacje na 

dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

90015 Oświetlenie uliczne, z 

tego: 

1 626 142,83 118 441,20 0,00 0,00 0,00 1 507 701,63  

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej do 

zadania pn. rozbudowa 

oświetlenia ulicznego w 

m. Stachlew dz.nr 385 

FS i dz.nr 210/2 

7 000,00 7 000,00      

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowo 

kosztorysowej do 

zadania pn. rozbudowa 

oświetlenia ulicznego w 

m. Stachlew ( za 

hydrofornią) FS 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy 

Łyszkowice – wymiana 

lamp LED 

1 611 142,83 103 441,20    1 507 701,63  

921 92195 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

2 533 666,81 553 666,81    1 980 000,00  

  Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w m. Trzcianka 

2 340 000,00 360 000,00    1 980 000,00  

  Zakup wyposażenia i 

montaż placu 

rekreacyjno-sportowego 

w m. Bobiecko 

158 000,00 158 000,00      

  Opracowanie 

dokumentacji dla terenu 

rekreacyjnego w m. 

Stachlew dz.nr 189/1  FS 

7 000,00 7 000,00      

  Doposażenie strefy 

rekreacyjno -sportowej 

w m. Bobrowa dz.nr 692 

FS  

15 340,93 15 340,93      

  Dostosowanie budynku 

świetlicy dla osób 

niepełnosprawnych FS 

Łagów 

13 325,88 13 325,88      

926  Kultura fizyczna 24 172,86 24 172,86      

 92695 Ogrodzenie placu fitness 

i altany FS Seligów 

24 172,86 24 172,86      

   14 151 229,69 6 796 899,02    7 354 330,67  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2702



Tabela Nr 4 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Fundusz sołecki 2024 r. 

 Fundusz Sołecki 2024 r.    

Lp. Nazwa Sołectwa 
Kwota w 

[zł] 
Klasyfikacja Nazwa zadania 

Wydatki 

bieżące 
Wydatki majątkowe 

1.  Bobiecko                  24329,19 

400.40002  Zakup i montaż hydrantów 3000,00  

801.80101 
Zakup urządzenia na plac zabaw Szkoły 

Podstawowej w Seligowie 
5000,00 

 

921.92195 
Organizacja Dnia Dziecka w Szkole Podstawowej 

w Seligowie 
3000,00 

 

921.92195 
Spotkanie kulturalno-rekreacyjne wśród 

mieszkańców wsi Bobiecko 
13329,19 

 

  24329,19  

2.  Bobrowa                   26540,93 

600.60016 
 Zakup tłucznia na działkę nr 821 długość ok. 

173m 
3200,00 

 

921.92195 

 Działanie ekologiczne pod nazwą "Dbamy o 

naszą okolicę" połączone ze spotkaniem 

kulturalno-ekologicznym 
3000,00 

 

921.92195 Utrzymanie placu zabaw 5000,00  

921.92195 
 Doposażenie strefy rekreacyjno-sportowej w 

miejscowości Bobrowa na działce 692 
 

15340,93 

  11200,00 15340,93 

3.  Czatolin               14163,92 

921.92195  Piknik rodzinny dla mieszkańców 10000,00  

921.92195  Zakup oleju opałowego  3000,00  

921.92195  Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy 1163,92  

  14163,92  

4. Gzinka 24771,54 

921.92195 Zakup paliwa do kosiarki 1000,00  

754.75412 Partycypacja w kosztach energii elektrycznej 1771,54  

754.75412 Remont elewacji budynku strażnicy 22000,00  

  24771,54  

5. Kalenice 39685,02 

921.92195 
Organizacja imprezy - dzień rodziny (zakup 

artykułów i materiałów) 
1500,00 

 

921.92195 Zakup z montażem huśtawki 2-osobowej 6500,00  

600.60016 
Zakup tłucznia na drogę gminną w Kalenicch oraz 
naprawa nawierzchni nr działki 813 

28385,02 
 

921.92195 Zakup namiotu polowego dla OSP Kalenice 3300,00  

  39685,02  

6. Kolonia Łyszkowice I 20095,28 

600.60016 Zakup i montaż progu zwalniającego dz.nr 36 6000,00  

400.40002 Wymiana hydrantów 14095,28  

  20095,28  

7. 
Kolonia Łyszkowice 

II 
16493,29 

010.01044 

Opracowanie dokumentacji kosztorysowo-

projektowej na wykonanie kanalizacji w 

miejscowości Kolonia Łyszkowice II 
 

16493,29 

   16493,29 

8. Kuczków 17757,15 

600.60016 
Zakup tłucznia na poprawę nawierzchni dróg 
polnych-gminnych 

10000,00 
 

921.92195 Piknik rodzinny 7757,15  

  17757,15  

9. Łagów 18325,88 

921.92195 Dożynki lokalne 5000,00  

921.92195 

Dostosowanie budynku świetlicy dla osób 
niepełnosprawnych. Dostosowanie wejścia do 

budynku świetlicy wiejskiej dla osób 

nepełnosprawnych i osób z wózkiem 

 

13325,88 

  5000,00 13325,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2702



 

10.  Łyszkowice       63192,70 

754.75412 
Zakup elektrycznej pompy zanurzeniowej dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Łyszkowicach 
10000,00 

 

600.60016 
 Wykonanie wysepkowego przejścia dla pieszych 

na ulicy Leśnej w Łyszkowicach dz.nr 385/2 
20000,00 

 

926.92601 Przycięcie drzew na stadionie w Łyszkowicach 5000,00  

600.60016 

 Punktowe oświetlenie z czujnikiem ruchu 

przejścia dla pieszych na ulicy Kościelnej w 

Łyszkowicach 
13000- 13000 

 

921.92195 
 Udział w kosztach organizacji Dnia Dziecka w 

Szkole Podstawowej w Łyszkowicach 
5192,70 

 

600.60016 

 Zamontowanie lustra drogowego na ulicy 

Głowackiego w Łyszkowicach przy wyjeździe z 

ogródków działkowych 
1000- 1000 

 

600.60016 
 Zakup tłucznia do wysypania na ulicy 

Brzezińskiej w Łyszkowicach 
6000,00 

 

750.75075 

Wsparcie w kosztach przy organizacji konkursów 

przez Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w 
Łyszkowicach 

3000,00 

 

926.92605 zakup strojów sportowych 4800,00 

 

926.92605 zakup stołu do ping-ponga 2500,00 

 

  63192,70  

11. Nowe Grudze 23381,30 

921.92195 Piknik rodzinny 12000,00  

921.92195 Zakup oleju opałowego 5000,00  

921.92195 

Przegląd budynku i instalacji w świetlicy 

wiejskiej i OSP Gzinka oraz siłowni i placu 

zabaw 
3000,00 

 

400.40002 
Zakup i wymiana hydrantu i zasuwy w Nowych 

Grudzach 
3381,30 

 

  23381,30  

12.  Polesie 52892,29 

921.92195 
Remont świetlicy wiejskiej w budynku OSP 

Polesie 
30892,29 

 

600.60016 
Utwardzenie dróg gminnych tłuczniem. Zakup 

tłucznia 
12000,00 

 

921.92195 Zakup oleju opałowego 3000,00  

921.92195 
Wynajem "dmuchańców" dla dzieci "Biegamy 

Polesie 2024" 
4000,00 

 

921.92195 
Dofinansowanie Dnia Dziecka w Szkole 

Podstawowej w Stachlewie 
3000,00 

 

  52892,29  

13. Seligów 27172,86 

921.92195 
Dzień Dziecka w Szkole Podstawowej w 

Seligowie 
3000,00 

 

801.80101 
Wymiana urządzeń zabawowych przy Szkole 

Podstawowej w Seligowie 
5000,00 

 

926.92695 Ogrodzenie placu  fitness i altany   19172,86 

  8000,00 19172,86 

14. Seroki 20790,40 

600.60016 
Poprawa bezpieczeństwa na drodze gminnej - 

wycinka drzew i tłuczeń  
14000,00 

 

400.40002 Konserwacja i wymiana hydrantów 4790,40  

921.92195 
Dofinansowanie organizacji dnia Rodziny w 

Szkole Podstawowej w Seligowie  
2000,00 

 

  20790,40  

15.  Stachlew                      62560,77 

900.90015 

 Opracowanie dokumentacji kosztorysowo-

projektowej do zadania pod nazwą rozbudowa 

oświetlenia ulicznego dz.nr 385 
 

7000 

921.92195  Dzień rodziny 15000,00  

754.75412  Zakup sprzętu dla dziecięcej drużyny pożarniczej 3000,00  

754.75412 Zakup defibrylatora  6000,00  

900.90015 

Opracowanie dokumentacji kosztorysowo-

projektowej do zadania rozbudowy oświetlenia 

ulicznego ( za kydrofornią) 
0,00 

8000 

921.92195 Zakup szaf dla KGW 5 000-5000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2702



 

   

921.92195 zakup sprzętu grzewczego 5 000  

921.92195 
Opracowanie dokumentacji dla terenu 

rekreacyjnego dz.nr 189/1 
 

7000 

754.75412 Partycpacja kosztów opłat za energię elektryczną 5000,00  

400.40002 
 Zakup i wymiana hydrantu przy wjeżdzie do 

OSP 
3560,77 

 

921.92195  Konserwacja kosiarki 1000,00  

921.92195 Naprawa namiotu na potrzeby spotkań sołeckich 2000,00  

  40560,77 22000 

16. Stare Grudze 30964,42 

921.92195 Impreza integracyjna "wianki" 10000,00  

921.92195 Wyposażenie świetlicy wiejskiej oraz teren wokół  11834,00  

921.92195 Klimatyzacja w kuchni oraz korytarzu 5166,00  

921.92195 
Organizacja 10lecia świetlicy wiejskiej w m. 
Stare Grudze 

3964,42 
 

010.1043 Partycypacja w kosztach rozbudowy wodociągu   0 

  30964,42 0 

17. Trzcianka 21738,29 

921.92195 Organizacja "Pikniku rodzinnego" 3000,00  

921.92195 Doposażenie świetlicy wiejskiej 18738,29  

  21738,29  

18. Uchań Dolny 17504,38 

921.92195 Zakup 2 namiotów wraz z wyposażeniem  11000,00  

921.92195 Zakup grila gazowego 2598,00  

921.92195 
Dzień Dziecka impreza integracyjna. Pobudzenie 
aktywności obywatelskiej 

3004,38 
 

921.92195  zakup warnika do wody 902,00 
 

  17504,38  

19. Uchań Górny 20095,28 

921.92195 Zakup namiotu  9000,00  

921.92195 Zakup krzeseł ilości 24 sztuki 2640,00  

921.92195 
Piknik rodzinny, pobudzenie aktywności 

obywatelskiej 
8455,28 

 

  20095,28  

20. Wrzeczko 41264,83 

921.92195 
Zakup monitoringu na potrzeby świetlicy 

wiejskiej OSP Wrzeczko 
8000,00 

 

921.92195 
Zakup oleju do centralnego ogrzewania na rok 

2024  
5000,00 

 

921.92195 Utrzymanie terenów zielonych 1000,00  

921.92195 
Spotkanie mieszkańców sołectwa z okazji Dnia 

Kobiet  
5000,00 

 

010.01043 

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej sieci wodociągowej w m. 

Wrzeczko od drogi woj. 704 w kierunku Reczyc 
 

10000 

010.01043 
Partycypacja w kosztach budowy sieci 

wodociągowej w m. Wrzeczko-Borowiny 
 

12264,83 

  19000,00 22264,83 

21. Zakulin 22749,37 

400.40002 Zakup, wymiana i montaż hydrantów i zasów 12749,37  

921.92195 

Piknik rodzinny - pobudzenie aktywności 

obywatelskiej oraz upowszechnienie idei 

samorządowej 
10000,00 

 

  606469,09   22749,37 108597,79 

 

Fundusz naliczony 641 

469,09    497871,3 108597,79 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2702



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/40/2024 

Rady Gminy Łyszkowice 

z dnia 25 września 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

 finansów publicznych 

Dział Rozdział § Podmiot otrzymujący dotację 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 900 000,00                 0,00 434 500,00 

600           60004 2310 Gmina Miasto Łowicz   396 500,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i 

Sportu 

w Łyszkowicach 

900 000,00   

750 75020 2710 Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Łowiczu 

   3 000,00 

754 75405 6170 Komendy powiatowe Policji    5 000,00 

900 90078 2710 Gmina Głuchołazy pomoc 

finansowa na usuwanie skutków 

powodzi 

  + 30 000,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych 
Nazwa zadania   397 771,54 

010 01009 2830 Spółki wodne   30 000,00 

754 75412 6230 Dotacja dla OSP Czatolin   35 000,00 

 2820 Dotacja dla OSP Stachlew   5 000,00 

2820 Dotacja dla OSP Gzinka   23 771,54 

900 90001 6230 Dotacje na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  60 000,00 

900 90005 6230 Dotacje na dofinansowanie  na 

wymianę pieców 

  108 000,00 

926 92605 2820 Rozwój sportu w Gminie 

Łyszkowice 

  105 000,00 

926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu 

  31  000,00 

Ogółem 900 000,00 0,00 832 271,54 

Dane uzupełniające 

Dotacje celowe  planuje się przeznaczyć na realizacje następujących zadań: 

- kwota 396 500,00 zł - na realizacje powierzenia wykonania zadania z zakresu publicznego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Łyszkowice; 

- kwota 105 000,00 zł – rozwój sportu w Gminie Łyszkowice; 

- kwota 31 000,00 zł – wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gmin; 

- kwota 60 000,00 zł – dotacja na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy; 

- kwota 108 000,00 zł – dofinansowanie do wymiany pieców; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2702



- kwota 63 771,54 zł – dotacja dla OSP; 

- spółki wodne kwota 30 000,00 zł. 

- Komendy Powiatowe Policji kwota dotacji 5 000,00 zł  - zakup urządzenia wielofunkcyjnego. 

- dotacja dla Starostwa Powiatowego w Łowiczu na dofinansowanie zakupu sprzętu niezbędnego do 

organizacji zawodów sportowo-pożarniczych jednostek OSP z terenu powiatu łowickiego kwota 3 000,00 zł, 

- dotacja celowa dla Gminy Głuchołazy z tytułu pomocy finansowej kwota 30 000,00 zł. 

Dotacja podmiotowa: 

Na działalność bieżącą dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Łyszkowicach  zaplanowano kwotę 

dotacji podmiotowej w wysokość  900 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2702


		2025-03-11T12:19:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




